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Darbe püskürtüldü terör son bulmalı
Betül ALAKENT Hüseyin KAÇAR

ABONE OL      

Güneydoğu’daki STK’lar PKK terörüne isyan etti. STK’lar ve kanaat önderleri teröre karşı
ortak bildiri yayımladı: Bombalar demokratik siyaset alanını daraltıyor. PKK eylemlerine
son vermeli
Doğu ve Güneydoğu'nun önde gelen STK'ları ve kanaat önderleri hazırladıkları bildiriyle son
dönemde çoğunluğu sivil yüzlerce vatandaşımızı katleden terör örgütü PKK'ya sert tepki gösterdi.
Aralarında öldürülen eski Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi'nin eşi Türkan Elçi, Dicle Üniversitesi
Öğretim Üyesi ve Anayasa Profesörü Fazıl Hüsnü Erdem, Diyarbakır Sanayi Odası Başkanı Ahmet
Sayar, eski milletvekili ve yazar Tarık Ziya Ekinci ile Batman, Ağrı, Mardin, Bitlis, Muş, Şanlıurfa baro
başkanları, yazarlar ve işadamlarının da bulunduğu, 61 ismin imzaladığı çağrı metninde şöyle
denildi: "Son günlerde peş peşe gelen bombalama eylemleri toplumu derinden sarsıyor, hepimizi
üzüntüye sevk ediyor ve aynı zamanda endişeye kapılmamıza neden oluyor. Çok sayıda
vatandaşımızın hayatını kaybetmesine ve yaralanmasına neden olan bu eylemleri kınıyoruz. Her
bombalama eylemi demokratik siyaset alanlarını daraltıyor. Her ölüm bizi çözümden biraz daha
uzaklaştırıyor. Şiddeti, bir bütün olarak, reddediyoruz. PKK'yı şiddet yöntemlerini terk etmeye ve
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şiddet eylemlerine bir an önce son vermeye çağırıyoruz. Hepimizi rahatlatacak olan sivil siyaset
sahasının genişletilmesidir. 15 Temmuz'daki meş'um darbe girişiminin püskürtülmesini, demokratik
siyasi zeminin inşası için büyük bir fırsat görüyoruz."

TERÖRE KARŞI TEK YÜREK HAİN 
saldırılara tepki gösteren binlerce Batmanlı, önceki gün 'Teröre Lanet' yürüyüşü gerçekleştirdi.
Ellerinde Türk bayrakları taşıyan vatandaşlar, "Kahrolsun PKK, DAEŞ, FETÖ" sloganları attı.

?'ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYDUK'

 Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necdet Takva:
"Darbe girişiminden sonra sağlanan siyasal birlikteliğin devam etmesini istiyoruz. Gerek FETÖ, gerek
PKK ve gerek DAEŞ'in saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Bizler yıllardır silahların ve bombaların
gölgesinde yaşamlarımızı idame ettiren insanlarız. Böyle devam etmesin diye sessiz kalmadık. Elimizi
taşın altına koyduk."

?'ÖLÜMLER DEĞİL YAŞAM İSTİYORUZ'

 Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Sayar:
"Bölgede ve ülkemizde patlama, saldırı ve ölüme sebep olan yaklaşımlardan uzak durulmasını
istiyoruz. Ölümler değil, yaşam istiyoruz. Çocuklarımıza iyi bir gelecek için böyle bir çağrı yaptık.
Türkiye 15 Temmuz'da adeta ölümün kıyısından döndü. İç savaş çıkarmayı amaçlayan darbe girişimi
bertaraf edildi. PKK derhal şiddete son vermeli."

?'EN BÜYÜK ACIYI KÜRTLER YAŞIYOR'

 İş kadını Filiz Bedirhanoğlu: 
"PKK'nın derhal ateşkes ilan edip, şiddete son vermesi gerekiyor. Kimsenin canının yanmasını
istemiyoruz, ama yapılan bu eylemlerle en büyük acıyı Kürtler yaşıyor. Bombaların kimseye bir
faydası yoktur. PKK'nın şiddeti tırmandırmasının kimseye bir yararı yoktur. Kürtler de artık PKK'nın
şiddet eylemlerine tepki göstermeye başladı."

1050 STK'DAN KARDEŞLİK NÖBETİ
Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgesinde faaliyet gösteren 1050 sivil toplum örgütü, terör örgütleri
PKK, FETÖ ve DAEŞ'i protesto etmek için "Kardeşlik Nöbeti"ne çıkıyor. Van Beş Yol meydanında terörü
lanetlemek için yarın büyük bir miting düzenlenecek. Onbinlerce vatandaşın katılması beklenen
mitingde, bölgenin kanaat önderleri, önde gelen yazarlar ve akademisyenler de hazır bulunacak.

TERÖR KOALİSYONUNA TEPKİ
Mitingde STK temsilcileri Türkçe, Kürtçe, Arapça, Farsça ve İngilizce olarak bildiri okuyacak. Bildiride
PKK, FETÖ ve DAEŞ başta olmak üzere terör koalisyonunu oluşturan tüm örgütlere tepki ifadeleri yer
alacak. Kamuoyuna da "birliğimizi bozmayalım" mesajı verilecek. Dev mitinge katılacak sivil toplum
örgütlerinin tamamının bölgede faaliyet gösteren kuruluşlar olduğu belirtildi.



VİRANŞEHİR TEK YÜREK OLDU
Şanlıurfa'nın Viranşehir İlçesinde PKK'lıların zırhlı polis aracına düzenlediği ve 1 polis memurunun
şehit olduğu, 3 polis memurunun da yaralandığı saldırıya halkın tepkisi sürüyor. Dün ilçede binlerce
kişinin katılımıyla 'Teröre Lanet' yürüyüşü yapıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet binası önünde
bir araya gelen vatandaşlar, kaymakamlık binası önüne kadar yürüdü. Yürüyüşe AK Parti Şanlıurfa
milletvekilleri Mehmet Akyürek ile Ahmet Eşref Fakıbaba da katıldı.
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